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______________________ 

 

 

Për Prindin/Kujdestarin e  ___________________________________________________________ 

Adresa/Address:    ___________________________________________________________ 

      ___________________________________________________________ 

 
Shkolla ______________________________________ ka rishikuar rekordet mbi frekuentimin në 

shkollë të  _______________________________________. 

Rekordet e    (ditët) e mungesave të paarsyeshme në vazhdimësi kanë treguar  

se ___________________ ka patur si qëllim të mos vazhdojë edukimin e tij/saj. 

 

___________________ është mbi 17 vjeç dhe tej moshës së detyrueshme për shkollë. 

Nëse ne nuk marrim njoftim nga ju brënda dhjetë ditëve, ___________________ do të hiqet nga  

shkolla  ___________________. 

Nëse ___________________ dëshiron të rikthehet në shkollë deri në moshën 21 dhe të rifillojë 

studimet  e tij/saj, ju lutemi kontaktoni ___________________ në, Nr. e Telefonit 

___________________   për një të caktuar një intervistë për rregjistrim të ri në shkollë. 

 
 
 
 
Sinqerisht, 
 
 
                                                                                                                

_________________________ 
 (Firma e drejtorit)  

  
 
 
 
 
 


